
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                              Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        №920-VIII 

 

 

Про затвердження плану діяльності Лиманської селищної ради на 2024 рік з 

підготовки проєктів регуляторних актів – рішень Лиманської селищної ради  

в новій редакції 

  

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики,  Лиманська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  план діяльності Лиманської селищної ради на 2024 рік з підготовки 

проєктів регуляторних актів – рішень Лиманської селищної ради в новій редакції 

(додається). 

2. Розробникам проєктів регуляторних актів контролювати своєчасність  виконання 

планів діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

  
 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№ 920-VІІІ від 30  травня 2024 року 

 

Лиманський селищний голова 

______________Віктор БАКЛАНОВ 
 

План  

діяльності Лиманської селищної ради на 2024 рік  

з підготовки проєктів регуляторних актів - рішень Лиманської селищної ради  
 

№ 

п/п 

Назва проєкту регуляторного 

акту  

Мета прийняття 

регуляторного акту 

Строки 

підготовки 

регулятор-

ного акту 

Розробник 

регуляторного 

акту 

 

1 2 3 4 5 

1 Про затвердження Порядку 

передачі в оренду нерухомого 

майна, що належить до 
комунальної власності 

територіальної громади 

Упорядкування процесу 

передачі в оренду нерухомого 

майна, що належить до 
комунальної власності 

територіальної громади міста  

Протягом 

року 

Відділ у 

справах майна 

виконавчого 
апарату 

 Лиманської 

селищної ради 
Роздільнянсько

го району 

Одеської 

області 

2 Про затвердження Методики 

розрахунку і порядку 

використання плати за оренду 
комунального нерухомого 

майна 

Затвердження Методики 

розрахунку і порядку 

використання плати за оренду 
комунального нерухомо-го 

майна з урахуванням змін у 

чинному законодавстві 

Протягом 

року 

Відділ у 

справах майна 

виконавчого 
апарату 

 Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянсько
го району 

Одеської 

області 
Фінансове 

управління 

Лиманської 

селищної ради 

3 Про затвердження Правил 

користування системами 

централізованого комунального 
водопостачання та 

водовідведення в населених 

пунктах Лиманської 

територіальної громади. 
 

Встановлення єдиних Правил 

користування системами 

централізованого 
комунального водопостачання 

та водовідведення в населених 

пунктах Лиманської 

територіальної громади. 

Протягом 

року 

Керівники 

комунальних 

підприємств 

4 Про затвердження Правил 

благоустрою на території 
Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району 

Одеської області 

З метою приведення у 

відповідність нормативних 
актів пов’язаних з 

адміністративно-

територіальною реформою   

Протягом 

року 

Відділ у 

справах майна 
виконавчого 

апарату 

 Лиманської 

селищної ради 



Старости 

Керівники 
комунальних 

підприємств 

5 Про затвердження Правил 

щодо безпечної експлуатації  

 дитячих ігрових та 

спортивних майданчиків на 

території Лиманської 

селищної територіальної 

громади 
 

Впорядкування Правил щодо 

безпечної експлуатації  

 дитячих ігрових та 

спортивних майданчиків на 

території Лиманської 

селищної територіальної 

громади 
 

Протягом 

року 

Відділ у 

справах майна 

виконавчого 
апарату 

 Лиманської 

селищної ради 
 

6 Про затвердження Порядку 

встановлення, обліку та 

демонтажу пам'ятників, 

пам'ятних знаків, 

меморіальних дошок (плит), 

арт-об'єктів та анотаційних 

дошок на території 

Лиманської селищної 

територіальної громади. 
 

Впорядкування відносин щодо 

встановлення, обліку та 

демонтажу пам'ятників, 

пам'ятних знаків, 

меморіальних дошок (плит), 

арт-об'єктів та анотаційних 

дошок на території 

Лиманської селищної 

територіальної громади. 
   

Протягом 

року 

Відділ у 

справах майна 

виконавчого 

апарату 
 Лиманської 

селищної ради 

 

7 Про затвердження Порядку 

виявлення, взяття на облік, 

збереження та використання 

безхазяйного майна, 

визнання спадщини від 

умерлою та прийняття такого 

майна у комунальну 

власність Лиманської 

селищної територіальної 

громади  (регуляторний акт) 

 

Впорядкування відносин щодо  

виявлення, взяття на облік, 

збереження та 

використання безхазяйного 

майна, визнання спадщини 

від умерлою та прийняття 

такого майна у комунальну 

власність Лиманської 

селищної територіальної 

громади  (регуляторний акт) 

Протягом 
року 

Відділ у 
справах майна 

виконавчого 

апарату 

 Лиманської 
селищної ради 

 

8 Про затвердження Порядку 

утримання кладовищ та 

інших місць поховань 

Впорядкування територій, що 

використовується для 

поховань  

Протягом 

року 

Відділ у 

справах майна 

виконавчого 
апарату 

 Лиманської 

селищної ради 
 

9 Про затвердження 

Положення про 

порядок продажу земельних 

ділянок комунальної 

власності Лиманської 

селищної ради під  

об’єктами нерухомого 

майна, що перебувають у 

власності громадян, 

фізичних осіб-підприємців 

та юридичних осіб 

Упорядкування процесу 

продажу земельних ділянок 

комунальної власності 

Лиманської селищної ради 

під  об’єктами нерухомого 

майна, що перебувають у 

власності громадян, 

фізичних осіб-підприємців 

та юридичних осіб 

Протягом 

року 

Відділ 

земельних 

відносин, 

містобудуван

ня та 

архітектури 

виконавчого 

апарату 

 Лиманської 

селищної 

ради 



10 Про затвердження ставок 

місцевих податків та зборів 

на території Лиманської 

селищної територіальної 

громади Роздільнянського 

району Одеської області 

Приведення  нормативно-

правового акту у 

відповідність до вимог 

чинного законодавства 

та/або внесення змін до 

розмірів ставок, переліку 

пільг тощо 

Протягом 

року 

Фінансове 

управління 

Лиманської 

селищної 

ради 

11 Про встановлення для 

підприємств, установ та 

організацій, що належать до 

комунальної власності 

Лиманської селищної 

територіальної громади 

Роздільнянського району 

Одеської області, розміру 

частки прибутку, яка 

підлягає зарахуванню до 

місцевого бюджету 

Встановлення розміру 

частки прибутку, яка 

підлягає зарахуванню до 

місцевого бюджету 

Протягом 

року 

Фінансове 

управління 

Лиманської 

селищної 

ради 

 

 

 

 


